
  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад № 25" 
по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 102 13.12.2021 

(распоряжение) 

об утверждении локальных нормативных актов  

 

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим 

законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о бракеражной 

комиссии МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 1). 

2. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о кадровой политике 

в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 2). 

3. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о группе 

комбинированной направленности для детей с ограниченными возможностями здоровья 

МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 3). 

4. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о родительском 

комитете в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 4). 

5. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о порядке разработки 

и утверждения основной образовательной программы МАДОУ «Детский сад № 25» 

(Приложение № 5). 

6. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о взаимодействии с 

семьями воспитанников в соответствии с ФГОС ДО в МАДОУ «Детский сад № 25» 

(приложение № 6). 

7. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о внутренней 

системе оценки качества образования в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 7). 

8. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о внутреннем 

контроле в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 8). 

9. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о системе 

внутреннего мониторинга качества образования в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение 

№ 9). 

10. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение об официальном 

сайте МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 10). 

11. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о порядке приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «Детский сад 

№ 25» (Приложение № 11). 

12. Ввести в действие Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2, Приложение 

№ 3, Приложение № 4, Приложение № 5, Приложение № 6, Приложение № 7, Приложение № 

8, Приложение № 9, Приложение № 10, Приложение № 11 с 13.12.2021 года. 

13. Заместителю заведующего по ВМР Мальковой О.А. в срок до 21.12.2021 года 

опубликовать на официальном сайте Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2, 

Приложение № 3, Приложение № 4, Приложение № 5, Приложение № 6, Приложение № 7, 

Приложение № 8, Приложение № 9, Приложение № 10, Приложение № 11. 

14. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель организации Заведующий    Пящикова Е.А. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 



 


		2021-12-24T16:19:19+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Заведующий, удостоверяю




